Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

Daguitslag masters M3

EISUR
WORLD

E

&

pos nr
1 19
2 99
3 61
4 26
5 D14
6 34
7 12
8 37
9 63
10 13
11 27
12 39
13 43
14 82
15 73
16 78
17 18
18 14
19 72
20 47
21 45
22 17
23 20
24 6
25 35
26 42
27 1

naam

Arthur Reuvers
IJsbrand de Ruiter
Wiecher Kleinlugtebeld
Karel ter Steege
Leonie Pol

Remco Caldenhoven
Jan Jacobs

Henk van den Pol
Hans Meijer

Jan de Bruin

Renger de Vries

Jan Eppink

Willem Elfrink

John Lanooy

John de Vries

Martijn Boer

Jan Bolks

Robert van der Ham
Maarten Heins
Herman de Leeuw
Wiebe van der Werf
Hanneke Peelen-Romme
Ed Boerakker

Marcel van der Burgh
Bart Wolters

Charl van Haare
Walter van Rooij

20-10-2019 10:49:49

woonplaats sponsor
Ooijj
Zwolle
Zwolle
Enter
Ermelo
Arnhem
Ewijk
Putten
Terwolde
Heumen
Nijkerk
De Lutte
Zevenaar
Molenhoek
Malden
Nijmegen
Nijkerk
Cuijk
Arnhem
Ophemert
Dieren
Malden
Ewijk
Lathum
Nijmegen
Nijmegen
Nijmegen

45rnd 18km 00:24:48uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h

rnd grp pnt
45 25,1
45 21
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45 10
45 9
45 8
45 7
45 6
45 5
45 4
45 3
45 2
45 1
45
45
44
44
43
44
39

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

Puntuitslag masters M3

~ali——

EISUR
LWORLDE

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 pnt tot
1 19 Arthur Reuvers Ooijj 45 25,1 25,1
2 99 IJsbrand de Ruiter Zwolle 45 3 21 24
3 61 Wiecher Kleinlugtebeld Zwolle 45 18 18
4 26 Karel ter Steege Enter 45 1 17 18
5 D14 Leonie Pol Ermelo 45 16 16
6 34 Remco Caldenhoven Arnhem 45 15 15
7 12 Jan Jacobs Ewijk 45 14 14
8 37 Henk van den Pol Putten 45 13 13
9 63 Hans Meijer Terwolde 45 12 12
10 13 Jan de Bruin Heumen 45 11 11
11 27 Renger de Vries Nijkerk 45 10 10
12 39 Jan Eppink De Lutte 45 9 9
13 43 Willem Elfrink Zevenaar 45 8 8
14 82 John Lanooy Molenhoek 45 7 7
15 78 Martijn Boer Nijmegen 45 2 5 7
16 73 John de Vries Malden 45 6 6
17 18 Jan Bolks Nijkerk 45 4 4
18 14 Robert van der Ham Cuijk 45 3 3
19 72 Maarten Heins Arnhem 45 2 2
20 47 Herman de Leeuw Ophemert 45 1 1
21 45 Wiebe van der Werf Dieren 45
22 17 Hanneke Peelen-Romme Malden 45
23 20 Ed Boerakker Ewijk 44
24 6 Marcel van der Burgh Lathum 44
25 35 Bart Wolters Nijmegen 43
26 42 Charl van Haare Nijmegen 44
27 1 Walter van Rooij Nijmegen 39
41 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 31 DNS
62 Jan van Dasselaar Nijkerk 25 DNS
20-10-2019 10:49:49 45rnd 18km 00:24:48uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 1

&

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 19 Arthur Reuvers 45 24:48.644 32.515 27.961 0

2 99 IJsbrand de Ruiter 45 24:55.650 32.403 28.367 0

3 61 Wiecher Kleinlugtebeld 45 24:56.683 29.891 28.423 0

4 26 Karel ter Steege 45 24:56.787 30.172 28.092 0

5 D14 Leonie Pol 45 24:56.804 29.638 28.110 0

6 34 Remco Caldenhoven 45 24:57.079 29.238 27.686 0

7 12 Jan Jacobs 45 24:57.843 30.906 29.818 0

8 37 Henk van den Pol 45 24:58.179 30.735 28.461 0

9 63 Hans Meijer 45 24:58.423 30.605 28.470 0
10 13 Jan de Bruin 45 24:58.457 31.463 28.719 0
11 27 Renger de Vries 45 24:58.561 31.538 29.489 0
12 39 Jan Eppink 45 24:58.676 30.597 28.689 0
13 43 Willem Elfrink 45 24:58.986 30.779 29.651 0
14 82 John Lanooy 45 24:59.314 31.698 28.916 0
15 73 John de Vries 45 25:00.384 32.717 29.753 0
16 78 Martijn Boer 45 25:02.212 31.108 28.664 0
17 18 Jan Bolks 45 25:02.316 35.395 28.486 0
18 14 Robert van der Ham 45 25:02.349 32.202 29.657 0
19 72 Maarten Heins 45 25:02.885 33.039 28.798 0
20 47 Herman de Leeuw 45 25:06.424 33.961 30.053 0
21 45 Wiebe van der Werf 45 25:07.046 39.734 29.427 0
22 17 Hanneke Peelen-Romme 45 25:08.130 37.043 29.914 0
23 20 Ed Boerakker 44 24:51.567 37.577 29.082 0
24 6 Marcel van der Burgh 44 24:54.897 38.952 29.798 0
25 42 Charl van Haare 44 25:09.832 36.684 30.025 0
26 35 Bart Wolters 43 24:37.729 47.118 29.920 0
27 1 Walter van Rooij 39 22:46.246 1:08.711 30.033 0
28 41 Bouwe-Dirk Talsma 31 19:47.506 1:03.495 30.528 0
29 62 Jan van Dasselaar 25 14:22.290 49.835 28.994 0

20-10-2019 10:49:50

45rnd 18km 00:24:48uur (gem. 33,1sec) 43,5km/h

lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (19-10

Tussenklassement

pos

© 0 N O O B~ WDN PP
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nr
19
99
61
26
D14
34
12
37
63
13
27
39
43
82
78
73
18
14
72
47

naam

Arthur Reuvers
IJsbrand de Ruiter

Wiecher Kleinlugtebeld

Karel ter Steege
Leonie Pol

Remco Caldenhoven
Jan Jacobs

Henk van den Pol
Hans Meijer

Jan de Bruin
Renger de Vries
Jan Eppink

Willem Elfrink

John Lanooy
Martijn Boer

John de Vries

Jan Bolks

Robert van der Ham
Maarten Heins
Herman de Leeuw

20-10-2019 10:49:51

1 aft
25,1
24
18
18
16
15
14
13
12
11

=
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pnt
251
24
18
18
16
15
14
13
12
11

=
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lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

transponders masters M3

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
62 Jan van Dasselaar Nijkerk SS-37680

Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
82 John Lanooy Molenhoek 1W-ZTD2C

20-10-2019 10:49:51

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

Daguitslag heren C1

pos nr naam

57 Pelle Hoek

8 Niels Leliveld

4 Joost Dekkers
27 Marien Pelleboer

14 Robert van der Meulen
17 Pieter Sijbrandij
68 Jules Booltink

5 Quinten Meerveld
23 Tim Oude Wolcherink

© 00 ~NO Ul WDN PR

20-10-2019 10:50:11

woonplaats
Nijmegen
Enschede
Zwolle
1Jsselmuiden
Kampen
Dronten
Bemmel

Zwolle
Denekamp

sponsor

71rnd 28km 00:34:44uur (gem. 29,4sec) 49,1km/h

rnd grp pnt
71 3 401
71 3 36
71 3 33
70 2 27
64 1 21
64 1 20
64 1 19
61 1 18
59 12
lvan1



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

9

9

X

—

52
w2
-
=

=

WORLD
Puntuitslag heren C1
pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 pnt tot
1 57 Pelle Hoek Nijmegen 71 3 2 40,1 42,1
2 8 Niels Leliveld Enschede 71 3 3 36 39
3 4 Joost Dekkers Zwolle 71 3 1 33 34
4 27 Marien Pelleboer |1Jsselmuiden 70 2 27 27
5 14 Robert van der Meulen Kampen 64 1 21 21
6 17 Pieter Sijbrandij Dronten 64 1 20 20
7 68 Jules Booltink Bemmel 64 1 19 19
8 5 Quinten Meerveld Zwolle 61 1 18 18
9 23 Tim Oude Wolcherink Denekamp 59 12 12
2 Siemen Visser Apeldoorn 46 DNS
98 Thomas Kruk Nijmegen 44 DNS
20-10-2019 10:50:12 71rnd 28km 00:34:44uur (gem. 29,4sec) 49,1km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 1

~ili——
~ali——
LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 L%IOSI%{%E
Transponderprint  heren C1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep
1 57 Pelle Hoek 71 34:44.881 23.975 23.975 0
2 8 Niels Leliveld 71 34:45.540 24.290 24.035 0
3 4 Joost Dekkers 71 34:45.633 24.323 24.323 0
4 27 Marien Pelleboer 70 34:45.633 24.340 24.340 0
5 14 Robert van der Meulen 64 31:49.339 25.709 25.541 0
6 17 Pieter Sijbrandij 64 31:49.351 25.565 25.491 0
7 68 Jules Booltink 64 31:50.029 25.772 25.772 0
8 5 Quinten Meerveld 61 32:00.532 1:47.638 25.468 0
9 23 Tim Oude Wolcherink 59 30:29.157 1:23.387 25.908 0
10 2 Siemen Visser 46 24:24.154 1:40.639 25.918 0
11 98 Thomas Kruk 44 23:53.194 2:18.154 25.838 0
20-10-2019 10:50:12 71rnd 28km 00:34:44uur (gem. 29,4sec) 49,1km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (19-10-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 57 Pelle Hoek 42,1 42,1
2 8 Niels Leliveld 39 39
3 4 Joost Dekkers 34 34
4 27 Marien Pelleboer 27 27
5 14 Robert van der Meulen 21 21
6 17 Pieter Sijbrandij 20 20
7 68 Jules Booltink 19 19
8 5 Quinten Meerveld 18 18
9 23 Tim Oude Wolcherink 12 12

20-10-2019 10:50:13 lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

transponders heren C1

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
57 Pelle Hoek Nijmegen PL-01199

20-10-2019 10:50:14

lvanl



Leisure World Regio Oost 1 ~—

EISUR
LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 LWORLDE
Daguitslag masters M1

pos nr naam woonplaats sponsor rnd grp pnt
1 11 Kurt van de Nes Zwolle 72 3 40,1
2 64 Arno Broekhuis Emst 65 1 26
3 29 René van der Meulen Kampen 65 1 23
4 3 Henri Heijltjes Lent 59 17
5 9 Frans Bugter Elden 59 16
6 50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 59 15

22-10-2019 17:32:34 72rnd 29km 00:34:52uur (gem. 29,1sec) 49,6km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 1 ~—

EISUR
LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 LWORLDE
Puntuitslag masters M1

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot

1 11 Kurt van de Nes Zwolle 72 3 3 40,1 43,1
2 64 Arno Broekhuis Emst 65 1 2 26 28
3 29 René van der Meulen Kampen 65 1 1 23 24
4 3 Henri Heijltjes Lent 59 17 17
5 9 Frans Bugter Elden 59 16 16
6 50 Gerrit Sellis 1Jsselmuiden 59 15 15

35 Jan Tichelaar Nijkerk 46 DNF

22-10-2019 17:32:35 72rnd 29km 00:34:52uur (gem. 29,1sec) 49,6km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 1

~ili——
~ali——
LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 LEISURE
WORLD
Transponderprint  masters M1
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 11 Kurt van de Nes 72 34:52.145 31.011 26.025 0

2 29 René van der Meulen 65 33:26.811 1:38.314 25.845 0

3 64 Arno Broekhuis 65 35:13.596 3:25.738 25.398 0

4 3 Henri Heijltjes 59 30:22.552 1:13.785 25.643 0

5 9 Frans Bugter 59 30:34.279 1:25.770 26.045 0

6 50 Gerrit Sellis 59 30:39.525 1:31.200 26.004 0

7 35 Jan Tichelaar 46 24:58.670 1:36.026 26.500 0
22-10-2019 17:32:35 72rnd 29km 00:34:52uur (gem. 29,1sec) 49,6km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (19-10 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 11 Kurt van de Nes 43,1 43,1
2 64 Arno Broekhuis 28 28
3 29 René van der Meulen 24 24
4 3 Henri Heijltjes 17 17
5 9 Frans Bugter 16 16
6 50 Gerrit Sellis 15 15

22-10-2019 17:32:36 lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

transponders masters M1

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
64 Arno Broekhuis Emst HH-64487

22-10-2019 17:32:36

lvanl



Leisure World Regio Oost

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

Daguitslag heren C2

pos nr naam

5 Remco Nijkamp

18 Thomas Averink

21 Erik van Dodewaard
2 Roy Nijkamp
3 Mark Zweers

10 Daniél ten Cate

23 Mark Reessink

o g b WN PP

20-10-2019 10:51:08

woonplaats sponsor

Neede
Rijssen
Zetten
Twello
Diepenveen
Apeldoorn
Nijmegen

55rnd 22km 00:28:47uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h

rnd grp pnt
5 1 301
5 1 26
5 1 23
55 1 22
5 1 21
46 1 20
46
lvan1



Leisure World Regio Oost 1 ~—

EISUR
LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 LWORLDE
Puntuitslag heren C2

pos nr naam woonplaats rnd grp 1 2 3 pnt tot
1 5 Remco Nijkamp Neede 5 1 30,1 30,1
2 18 Thomas Averink Rijssen 55 1 26 26
8 21 Erik van Dodewaard Zetten 55 1 23 23
4 2 Roy Nijkamp Twello 55 1 22 22
5 3 Mark Zweers Diepenveen 5 1 21 21
6 10 Daniél ten Cate Apeldoorn 46 1 20 20
7 23 Mark Reessink Nijmegen 46
16 Arnoud Assendorp Mariénheem 39 DNF

20-10-2019 10:51:09 55rnd 22km 00:28:47uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 1

pl—
~li—
LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 LEISURE
WORLD
Transponderprint  heren C2
pos nr naam rnd Tijld Laatste Snelste Groep

1 5 Remco Nijkamp 55 28:47.326 26.476 25.902 0

2 18 Thomas Averink 55 28:49.546 27.648 27.283 0

3 21 Erik van Dodewaard 55 28:49.766 27.150 27.150 0

4 2 Roy Nijkamp 55 28:49.905 26.804 26.804 0

5 3 Mark Zweers 55 28:50.818 27.892 27.892 0

6 23 Mark Reessink 46 26:37.448 2:19.200 28.019 0

7 10 Daniél ten Cate 46 26:41.520 2:29.576 27.141 0

8 16 Arnoud Assendorp 39 23:45.171 1:05.002 28.355 0
20-10-2019 10:51:10 55rnd 22km 00:28:47uur (gem. 31,4sec) 45,9km/h lvan1l



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (19-10-2 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 5 Remco Nijkamp 30,1 30,1
2 18 Thomas Averink 26 26
3 21 Erik van Dodewaard 23 23
4 2 Roy Nijkamp 22 22
5 3 Mark Zweers 21 21
6 10 Daniél ten Cate 20 20

20-10-2019 10:51:10 lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

transponders heren C2

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor
5 Remco Nijkamp Neede
18 Thomas Averink Rijssen

20-10-2019 10:51:11

transponder

FN-70581
nk-68756

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

Daguitslag dames

pos nr naam

1 17 Lien van Dasselaar
2 16 Nika van Dasselaar
3 3 Florien Bolks

20-10-2019 10:50:44

woonplaats
Nijkerk

Nijkerk
Enschede

55rnd

sponsor

rnd grp
46
46
43

pnt
25,1
21
18

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

e
~li—
LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 LEISURE
WORLD
Puntuitslag dames
pos nr naam woonplaats rnd grp 2 3 pnt tot
1 17 Lién van Dasselaar Nijkerk 46 25,1 25,1
2 16 Nika van Dasselaar Nijkerk 46 21 21
) 3 Florien Bolks Enschede 43 18 18
40 Chantal Huizing Hengelo 27 DNS
5 Charlene Schreuder Apeldoorn 22 DNS

20-10-2019 10:50:45

55rnd

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

~ili——
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LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 LEISURE
WORLD
Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 17 Lien van Dasselaar 46 24:43.526 1:11.223 27.250 0

2 16 Nika van Dasselaar 46 24:43.657 1:11.455 27.256 0

3 3 Florien Bolks 43 24:23.760 1:35.195 27.325 0

4 40 Chantal Huizing 27 14:38.891 42.864 27.266 0

5 5 Charlene Schreuder 22 13:58.781 2:07.259 28.526 0
20-10-2019 10:50:45 55rnd lvanl



Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (19-10-201 Tussenklassement

pos nr naam 1 aft pnt
1 17 Lien van Dasselaar 25,1 25,1
2 16 Nika van Dasselaar 21 21
3 3 Florien Bolks 18 18

20-10-2019 10:50:46 lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

Daguitslag masters M2

EISUR
WORLD

E

&

pos
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21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

nr

100
64
76
15
10
56
58
16
75
63
31
36
39
44
20
45
27

5
59
51
69
81
14
28
18
80
94

6
33
23
68

naam

Bert Robbemondt
Johnny Jochems
Stephan Edelijn
Mark Heimensen
Emile Hendriks
Barry Burgers
Jann van Benthem
Patrick Huttenhuis
Han Donderwinkel
Reijer Versteeg
Gertjan Kramer
Hank van Campen
Rudy Schreijer
Theo Selman

Rob Bonekamp
Ben Kruk

Henk Lieftink
Marco Thorig
Nico van Bergeijk
René Lukens
Patrick Degens
Jos Nollen

Egbert Oenema
Paul Hoffs

Henk Holland

Ton Kool

Tijnis Verhoeff
Wim van Dorland
Arie Rozendaal
Harry Booltink
Henk-Wim van den Berg

20-10-2019 10:50:27

woonplaats

Boven Leeuwen
Eerbeek
Deventer
Zutphen
Huissen
Kilder
Haaksbergen
Hengelo
Eefde
Renswoude
QOoij
Doetinchem
Doornenburg
Driel

Teuge
Nijmegen
Terborg
Nijmegen
Lelystad
Denekamp
Spankeren
Notter

Didam
Bemmel
Ambt Delden
Dieren
Oosterbeek
Driebergen
Voorthuizen
Heteren
1Jsselmuiden

sponsor

55rnd 22km 00:28:19uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h

rnd

55
55
55
55
55
55
55
44
44
44
44
a4
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
43
43
42
42
42

grp

PR R R R R R

pnt
30,1

PN WS OO N 0O

lvanl



Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

L

e

EISUR
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Puntuitslag masters M2
pos nr naam woonplaats rmd grp 1 pnt tot
1 100 Bert Robbemondt Boven Leeuwen 55 1 3 30,1 33,1
2 64 Johnny Jochems Eerbeek 55 1 1 26 27
3 15 Mark Heimensen Zutphen 55 1 2 22 24
4 76 Stephan Edelijn Deventer 55 1 23 23
5 10 Emile Hendriks Huissen 5 1 21 21
6 56 Barry Burgers Kilder 55 1 20 20
7 58 Jann van Benthem Haaksbergen 5 1 19 19
8 16 Patrick Huttenhuis Hengelo 44 13 13
9 75 Han Donderwinkel Eefde 44 12 12
10 63 Reijer Versteeg Renswoude 44 11 11
11 31 Gertjan Kramer Ooij 44 10 10
12 36 Hank van Campen Doetinchem 44 9 9
13 39 Rudy Schreijer Doornenburg 44 8 8
14 44 Theo Selman Driel 44 7 7
15 20 Rob Bonekamp Teuge 44 6 6
16 45 Ben Kruk Nijmegen 44 5 5
17 27 Henk Lieftink Terborg 44 4 4
18 5 Marco Thorig Nijmegen 44 3 3
19 59 Nico van Bergeijk Lelystad 44 2 2
20 51 René Lukens Denekamp 44 1 1
21 69 Patrick Degens Spankeren 44
22 81 Jos Nollen Notter 44
23 14 Egbert Oenema Didam 44
24 28 Paul Hoffs Bemmel 44
25 18 Henk Holland Ambt Delden 44
26 80 Ton Kool Dieren 44
27 94 Tijnis Verhoeff Oosterbeek 43
28 6 Wim van Dorland Driebergen 43
29 33 Arie Rozendaal Voorthuizen 42
30 23 Harry Booltink Heteren 42
31 68 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 42
30 Harry Kruk Eerbeek 40 DNF
71 Hein Sandel Hoevelaken 40 DNS
1 Gerben de Lange Eefde 40 DNS
52 Derko van Veldhoven Zoelen 40 DNS
2 Willem Bolder Gendt 38 DNS
62 Bas Hagen Deventer 36 DNF
85 Harrie Klein Gebbink Groenlo 33 DNF
25 Jos Ruiter Zwolle 25 DNF
20-10-2019 10:50:28 55rnd 22km 00:28:19uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h lvan1l



Leisure World Regio Oost 1

&

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019 %IOSI%JI%E
Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 100 Bert Robbemondt 55} 28:19.910 26.644 26.644 1
2 64 Johnny Jochems 55 28:20.506 27.570 27.404 1
3 76 Stephan Edelijn 55 28:20.552 28.631 27.229 1
4 15 Mark Heimensen 55 28:21.852 28.549 27.464 1
5 10 Emile Hendriks 5 28:22.110 28.586 27.167 1
6 56 Barry Burgers 55 28:28.254 33.135 27.982 1
7 58 Jann van Benthem 55 28:33.756 38.696 27.247 1
8 16 Patrick Huttenhuis 44 22:53.587 27.585 27.391 0
9 75 Han Donderwinkel 44 22:56.026 27.767 27.767 0
10 63 Reijer Versteeg 44 22:57.495 29.626 28.517 0
11 31 Gertjan Kramer 44 22:57.568 29.407 27.407 0
12 36 Hank van Campen 44 22:57.718 29.348 28.742 0
13 39 Rudy Schreijer 44 22:57.820 29.162 28.003 0
14 44 Theo Selman 44 22:57.901 30.170 28.569 0
15 45 Ben Kruk 44 22:57.993 29.448 27.339 0
16 20 Rob Bonekamp 44 22:58.007 30.031 28.105 0
17 27 Henk Lieftink 44 22:58.080 29.055 27.379 0
18 5 Marco Thorig 44 22:58.656 29.664 28.238 0
19 59 Nico van Bergeijk 44 22:59.426 30.030 28.416 0
20 51 René Lukens 44 22:59.500 29.607 28.391 0
21 69 Patrick Degens 44 22:59.786 29.317 28.144 0
22 81 Jos Nollen 44 22:59.798 29.707 27.955 0
23 14 Egbert Oenema 44 23:00.207 30.618 27.273 0
24 28 Paul Hoffs 44 23:02.454 30.092 28.437 0
25 18 Henk Holland 44 23:04.739 31.352 27.959 0
26 80 Ton Kool 44 23:07.403 33.033 28.778 0
27 94 Tijnis Verhoeff 43 23:00.856 29.739 27.920 0
28 6 Wim van Dorland 43 23:12.983 38.167 28.509 0
29 33 Arie Rozendaal 42 23:04.945 31.409 27.933 0
30 23 Harry Booltink 42 23:08.837 36.663 28.713 0
31 68 Henk-Wim van den Berg 42 23:10.294 1:08.867 27.422 0
32 30 Harry Kruk 40 22:24.075 49.437 28.488 0
33 71 Hein Sandel 40 23:03.108 32.835 29.311 0
34 1 Gerben de Lange 40 23:03.454 1:01.283 27.991 0
35 52 Derko van Veldhoven 40 23:37.957 1:04.198 28.273 0
36 2 Willem Bolder 38 23:14.407 1:10.610 28.451 0
37 62 Bas Hagen 36 19:03.924 45.733 28.130 0
38 85 Harrie Klein Gebbink 33 18:39.290 1:39.957 28.081 0
39 25 Jos Ruiter 25 14:03.660 1:24.441 28.258 -1

20-10-2019 10:50:28

55rnd 22km 00:28:19uur (gem. 30,9sec) 46,6km/h
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Seizoen: 2019-2020 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd 1 (19-10

Tussenklassement

pos nr
1 100
2 64
3 15
4 76
5 10
6 56
7 58
8 16
9 75
10 63
11 31
12 36
13 39
14 44
15 95
16 45
17 27
18 5
19 59
20 51

Nnaam

Bert Robbemondt
Johnny Jochems
Mark Heimensen
Stephan Edelijn
Emile Hendriks
Barry Burgers
Jann van Benthem
Patrick Huttenhuis
Han Donderwinkel
Reijer Versteeg
Gertjan Kramer
Hank van Campen
Rudy Schreijer
Theo Selman

Rob Bonekamp
Ben Kruk

Henk Lieftink
Marco Thérig
Nico van Bergeijk
René Lukens

20-10-2019 10:50:29

1 aft
33,1
27
24
23
21
20
19
13
12
11
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33,1
27
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Leisure World Regio Oost 1

LWRO 1 - Nijmegen 19-10-2019

transponders masters M2

Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
28 Paul Hoffs Bemmel FZ-69569

Niet gedetecteerd
nr naam Woonplaats sponsor transponder
64 Johnny Jochems Eerbeek RN-21040

20-10-2019 10:50:29
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